
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/11

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.6

/bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6, 7 e 14 del "Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con DGR n. 3/7 del 31/01/2014" e che il personale

della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

la determinazione del Direttore Generale delle Politiche Sociali n.345/10142 del 9

agosto 2019 con la quale la dott.ssa Maria Antonina Sias è stata individuata quale

funzionario per lo svolgimento delle funzioni sostitutive in caso di assenza del

Direttore del Servizio politiche per la famiglia e l'inclusione sociale;

VISTA

il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5 agosto

2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state attribuite le

funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale presso

la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

VISTO

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 4, “Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;VISTA

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 3 ,“Legge di stabilità 2022";VISTA

gli articoli 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTI

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3VISTO

IL DIRETTORE

BILANCIO REGIONALE 2022 - Liquidazione e pagamento di € 1.156.295,92 a favore

del Comune di Arbus e altri, richiedenti finanziamenti straordinari ai sensi dell’art. 25

bis L.R. n. 23/2005 - DGR 34/6 del 12.7.2017- DGR 5/41 del 16.02.2022 - Budget 2°

Trimestre - CDR 00.12.02.01 - C/C - CAP. SC05.0610

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 400978



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/11

di aver quantificato in € 1.156.295,92, la somma disponibile per ciascun trimestre

2022, in conto competenza del cap. SC05.0610, e che la percentuale spettante,

sull'importo richiesto di € 1.262.220,80, corrisponde al 91,608% circa, del massimale

disponibile;

PRESO ATTO

dell’istruttoria condotta sulla correttezza delle domande presentate, che ha generato

una richiesta finanziaria complessiva per € 1.262.220,80;

PRESO ATTO

che si è proceduto all’istruttoria delle richieste presentate dai Comuni attraverso lo

Sportello Unico dei Servizi (SUS), sino alla data del 30 giugno 2022, tenuto conto

delle richieste presentate nel mese di luglio che si riferiscono alle istanze formulate

entro il 2° trimestre che hanno necessitato di integrazioni e delle richieste presentate

tramite PEC dai Comuni di Arbus, Macomer e Pabillonis;

CONSIDERATO

che la soprarichiamata DGR ha previsto che il budget disponibile per l'anno di

competenza venga suddiviso equamente in 4 trimestri secondo la seguente

articolazione: 31 marzo - 30 giugno - 30 settembre e 15 novembre, qualora il valore

economico richiesto per trimestre superi la disponibilità, lo stesso deve essere

riproporzionato tra tutti in base al massimale disponibile per quel trimestre;

CONSIDERATO

la DGR 5/41 del 16 febbraio 2022 con la quale sono stati approvati nuovi indirizzi

programmatici riferiti alla L.R. n. 23/2005, art. 25-bis “Finanziamenti straordinari a

carattere di urgenza e di inderogabilità per l'affidamento di minori e di anziani disposti

dall'autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati”;

VISTA

che il procedimento si configura come un trasferimento di risorse da Ente pubblico ad

altro Ente pubblico, come rimborso per le spese sostenute dai Comuni impossibilitati

a disporre di risorse proprie, per il pagamento delle rette giornaliere di minori inseriti

in strutture comunitarie;

CONSIDERATO

la D.G.R. 34/6 del 12/7/2017 con la quale sono stati approvati gli indirizzi

programmatici per l’anno 2017 per l’assegnazione ai Comuni di finanziamenti

straordinari volti a sostenere gli interventi urgenti e inderogabili di cui all’art. 25 bis

della L.R. 23/2005 n. 23, riferiti all’inserimento o affido di minori e di anziani disposti

dall’autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati;

VISTA

l'art. 25 bis della L.R. 23 dicembre 2005, n. 23; l'art. 8, comma 14, L.R. 28 dicembre

2018, n. 48; l'art. 4, comma 7, L.R. 6 dicembre 2019, n. 20;

VISTI



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/11

La presente determinazione ha carattere di urgenza in quanto i finanziamenti di cui

trattasi sono destinati a sostenere interventi a favore di soggetti a forte rischio di

esclusione sociale.

ART.3

La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2022 e bilancio pluriennale per gli

anni 2022-2024, Missione 12, Programma 07 in conto competenza del capitolo SC05.

0610 - fondi FR - codice PCF U.1.04.01.02.003  - CDR 00.12.02.01.

ART.2

Si dispongono la liquidazione e il pagamento, di € 1.156.295,92 mediante la modalità, 

di pagamento J-girofondi Bankitalia, a favore del Comune di Arbus  e altri, secondo

gli importi indicati nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale della presente

determinazione,  per le finalità di cui all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23 e s.m.i.

ART.1

DETERMINA

di dover procedere alla liquidazione e pagamento di € 1.156.295,92 a valere sul

capitolo SC05.0610 per le finalità di cui all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23 e s.m.i,

a favore del Comune di Arbus e altri, secondo gli importi indicati nella tabella allegata,

parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

RITENUTO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto si tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

CONSIDERATO

che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’

art.22 del D. Lgs 33/2013;

ACCERTATO

che la suddetta determinazione non è stata pubblicata, in applicazione dell’art. 26 del

D. lgs. 33/2013, in quanto si tratta di trasferimento di risorse ad altro Ente pubblico;

VERIFICATO

la determinazione n. 568 p , con la quale sonorotocollo n. 10652 dell' 8 luglio 2022

stati impegnati € 1.156.295,92, a valere sul capitolo SC05.0610, per  le finalità di cui

all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23 e s.m.i., a favore del Comune di Arbus e altri,

secondo gli importi indicati nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale della

presente determinazione;

VISTA

la propria determinazione di concessione del finanziamento, per un

importo  complessivo di € 1.156.295,92,  n. 567/10640 dell'8 luglio 2022;

VISTA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/11

 

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene e sanità e

dell’assistenza sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

ART.4



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/11

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000241578 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 11.542,61 11.542,61

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI ARBUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07K0100003245520300187435 11/07/2022

3000241579 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 19.640,77 19.640,77

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI ARBUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07K0100003245520300187435 11/07/2022

3000241580 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 8.470,08 8.470,08

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

BURCEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89O0100003245520300305557 11/07/2022

3000241581 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 33.052,19 33.052,19

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

CALASETTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66P0100003245520300305558 11/07/2022

3000241582 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 2.345,17 2.345,17

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

CODRONGIANOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40Q0100003245522300305739 11/07/2022

FINANZIAMENTI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/11

3000241583 2022 SC05.

0610

00.12.02.01 81.963,56 81.963,56 STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91L0100003245520300187450 11/07/2022

3000241584 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 20.446,92 20.446,92

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

GHILARZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17F0100003245523300305812 11/07/2022

3000241585 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 10.846,39 10.846,39

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI ITTIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46H0100003245522300072280 11/07/2022

3000241586 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 140.595,46 140.595,46

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245521300072278 11/07/2022

3000241587 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 17.368,89 17.368,89

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245521300072278 11/07/2022

3000241588 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 2.885,65 2.885,65

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245521300072278 11/07/2022

FINANZIAMENTI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/11

3000241589 2022 SC05.

0610

00.12.02.01 6.220,19 6.220,19 STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MACOMER

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245521300072278 11/07/2022

3000241590 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 59.362,02 59.362,02

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MOGORELLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT73L0100003245523300305818 11/07/2022

3000241591 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 134.329,47 134.329,47

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

MOGORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35K0100003245523300187702 11/07/2022

3000241592 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 15.467,10 15.467,10

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI ORUNE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22R0100003245521300305684 11/07/2022

3000241593 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 43.468,02 43.468,02

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI OZIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT54Z0100003245522300069649 11/07/2022

3000241594 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 6.056,03 6.056,03

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

PABILLONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51R0100003245520300305584 11/07/2022

FINANZIAMENTI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/11

3000241595 2022 SC05.

0610

00.12.02.01 26.749,55 26.749,55 STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

PLOAGHE

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38Y0100003245522300305769 11/07/2022

3000241596 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 16.782,60 16.782,60

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80R0100003245522300305770 11/07/2022

3000241597 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 82.923,61 82.923,61

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

SENNORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT76Z0100003245522300187690 11/07/2022

3000241598 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 117.029,29 117.029,29

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNEDI SORSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34A0100003245522300069664 11/07/2022

3000241599 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 70.050,85 70.050,85

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

TEMPIO PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17E0100003245522300069676 11/07/2022

3000241600 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 19.933,91 19.933,91

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89N0100003245523300072292 11/07/2022

FINANZIAMENTI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/11

3000241601 2022 SC05.

0610

00.12.02.01 6.595,78 6.595,78 STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89N0100003245523300072292 11/07/2022

3000241602 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 503,84 503,84

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63V0100003245522300305782 11/07/2022

3000241603 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 26.822,84 26.822,84

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI TISSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40W0100003245522300305783 11/07/2022

3000241604 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 32.246,04 32.246,04

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI TURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT21W0100003245520300305611 11/07/2022

3000241605 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 120.372,98 120.372,98

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

VILLACIDRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT65N0100003245520300069625 11/07/2022

3000241606 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 1.731,39 1.731,39

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

VILLANOVAFRANCA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47D0100003245520300305618 11/07/2022

FINANZIAMENTI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/11

3000241607 2022 SC05.

0610

00.12.02.01 10.484,54 10.484,54 STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23D0100003245520300187613 11/07/2022

3000241608 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 6.316,38 6.316,38

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23D0100003245520300187613 11/07/2022

3000241609 2022
SC05.

0610
00.12.02.01 3.691,80 3.691,80

FINANZIAMENTI 

STRAORDINARI LR23/2005 

ART25BIS

COMUNE DI 

VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT09D0100003245520300305623 11/07/2022

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0610 TOTALE

2022 1.156.295,92 1.156.295,92

TOTALE 1.156.295,92 1.156.295,92

Istruttore Pratica:

PASQUALINA DONGU

Siglato da :



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/11

PASQUALINA DONGU

CARMELA CORRIAS



CODICE 

FORNITORE
BENEFICIARIO P. IVA/C.F.

ID SUS 

PROT. PEC
DATA

IMPORTO 

RICHIESTO

IMPORTO 

CONCESSO

(91,608%)

N. IMPEGNO IBAN

6000148 COMUNE DI ARBUS 00458060928 PEC 6726 09/05/2022 12.600,00 11.542,61                  3000241578  IT07K0100003245520300187435 

6000148 COMUNE DI ARBUS 00458060928 209768 28/06/2022 21.440,00 19.640,77                  3000241579  IT07K0100003245520300187435 

6000258 COMUNE DI BURCEI 80018850927 208155 20/05/2022 9.246,00 8.470,08                    3000241580  IT89O0100003245520300305557 

6000290 COMUNE DI CALASETTA 81001650928 209041 01/06/2022 36.080,00 33.052,19                  3000241581  IT66P0100003245520300305558 

6000116 COMUNE DI CODRONGIANOS 00248570905 208122 19/05/2022 2.560,00 2.345,17                    3000241582  IT40Q0100003245522300305739 

6000244 COMUNE DI DECIMOMANNU 80013450921
210809

PEC 10462 

30/06/2022

06/07/2022
89.472,00 81.963,56                  3000241583  IT91L0100003245520300187450 

6000030 COMUNE DI GHILARZA 00072080955 207485 18/05/2022 22.320,00 20.446,92                  3000241584  IT17F0100003245523300305812 

6000146 COMUNE DI ITTIRI 00367560901 210848 29/06/2022 11.840,00 10.846,39                  3000241585  IT46H0100003245522300072280 

6000350 COMUNE DI MACOMER 00209400910 206978 05/05/2022 153.475,00 140.595,46                3000241586  IT52I0100003245521300072278 

6000350 COMUNE DI MACOMER 00209400910 205898 21/04/2022 18.960,00 17.368,89                  3000241587  IT52I0100003245521300072278 

6000350 COMUNE DI MACOMER 00209400910 204568 21/04/2022 3.150,00 2.885,65                    3000241588  IT52I0100003245521300072278 

6000350 COMUNE DI MACOMER 00209400910 PEC 6250 02/05/2022 6.790,00 6.220,19                    3000241589  IT52I0100003245521300072278 

6000037 COMUNE DI MOGORELLA 00073740953 210485 23/06/2022 64.800,00 59.362,02                  3000241590  IT73L0100003245523300305818 

6000018 COMUNE DI MOGORO 00070400957 206702 04/05/2022 146.635,00 134.329,47                3000241591  IT35K0100003245523300187702 

6000088 COMUNE DI ORUNE 00161070917 205912 21/04/2022 16.884,00 15.467,10                  3000241592  IT22R0100003245521300305684 

6000114 COMUNE DI OZIERI 00247640907 205437 21/04/2022 47.450,00 43.468,02                  3000241593  IT54Z0100003245522300069649 

6000152 COMUNE DI PABILLONIS 00497620922 PEC 9670 11/05/2022 6.610,80 6.056,03                    3000241594  IT51R0100003245520300305584 

6000410 COMUNE DI PLOAGHE 00253310908 206569 29/04/2022 29.200,00 26.749,55                  3000241595  IT38Y0100003245522300305769 

6000055 COMUNE DI POZZOMAGGIORE 00104700901 210311 28/06/2022 18.320,00 16.782,60                  3000241596  IT80R0100003245522300305770 

6000191 COMUNE DI SENNORI 80003910900 202574 24/05/2022 90.520,00 82.923,61                  3000241597  IT76Z0100003245522300187690 

6000173 COMUNE DI SORSO 80001140906 209312 08/06/2022 127.750,00 117.029,29                3000241598  IT34A0100003245522300069664 

6000120 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA 00253250906 210757 28/06/2022 76.468,00 70.050,85                  3000241599  IT17E0100003245522300069676 

6000425 COMUNE DI TERRALBA 00063150957 208656 27/05/2022 21.760,00 19.933,91                  3000241600  IT89N0100003245523300072292 

6000425 COMUNE DI TERRALBA 00063150957 208527 27/05/2022 7.200,00 6.595,78                    3000241601  IT89N0100003245523300072292 

6000049 COMUNE DI THIESI 00075850909 207590 12/05/2022 550,00 503,84                       3000241602  IT63V0100003245522300305782 

6000115 COMUNE DI TISSI 00248560906 208878 07/06/2022 29.280,00 26.822,84                  3000241603  IT40W0100003245522300305783 

6000315 COMUNE DI TURRI 00541170924 210590 24/06/2022 35.200,00 32.246,04                  3000241604  IT21W0100003245520300305611 

6000332 COMUNE DI VILLACIDRO 82002040929 208940 31/05/2022 131.400,00 120.372,98                3000241605  IT65N0100003245520300069625 

6000154 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA 00517980926 210540 23/06/2022 1.890,00 1.731,39                    3000241606  IT47D0100003245520300305618 

6000431 COMUNE DI VILLASOR 00530500925 209125 13/06/2022 11.445,00 10.484,54                  3000241607  IT23D0100003245520300187613 

6000431 COMUNE DI VILLASOR 00530500925 210581 24/06/2022 6.895,00 6.316,38                    3000241608  IT23D0100003245520300187613 

6000255 COMUNE DI VILLASPECIOSA 80017670920
205133

INT PEC 5689

14/04/2022

21/04/2022
4.030,00 3.691,80                    3000241609  IT09D0100003245520300305623 

tot. 1.262.220,80             1.156.295,92             

Maria Antonina Sias

Liquidazione e pagamento di €  1.156.295,92  a favore dei Comuni richiedenti finanziamenti straordinari 

ai sensi dell’art. 25 bis L.R. n. 23/2005 - DGR 34/6 del 12.7.2017- DGR 5/41 del 16.02.2022 - Budget 2° Trimestre

Direzione Generale delle Politiche Sociali

Servizio Politiche per la famiglia e l’inclusione sociale

ID Provvedimento: 400978

Per il Direttore del Servizio

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE  E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE


		2022-07-11T12:28:42+0200


		2022-07-11T12:28:49+0200
	Regione Autonoma della Sardegna


		2022-07-11T11:39:10+0200
	SIAS MARIA ANTONINA




